
 
           

KOMMUNALT FORELDREUTVALG - KFU 

 

PROTOKOLL FRA MØTE, ONSDAG 21.04. 2010 KL 19.30 - 21.00 PÅ 

SANDVOLLAN SKOLE. 

 

Til stede: Odd Arne Winje, Laila Trude Bylund (vara Sakshaug skole), Nina Solbakk, 

Siv Mari Kolstad- Heggdal 

Møteleder: Odd Arne Winje 

Sekretær: Siv Mari Kolstad-Heggdal 

 

 

 

SAK 08-10  Timetallsutvidelse 

Diskuterte gjennom saken. Rektorene avgjør saken for sin skole. Finn 

Madsen ønsker at timene skal brukes til norskundervisning og lesning 

og at timene skal plasseres i småklassene. Hvor skal de faglige fokuset 

ligge? Mye fokus på lesing, men elevene må også lære seg å skrive.  

    

SAK 09-10   Høringsbrev om leksehjelp 1. - 4. årstrinn 

Det er et dilemma hvor disse timene skal legges. Det skal være 

minimum en time per klasse, men klassene kan ha opp til fem timer på 

en uke, noe som fastsettes lokalt. Timen kan ikke spres utover uken som 

mindre økter. Den  kan legges som en midtøkt, men bør ikke legges i 

slutten av dagen. Timene skal legges fast på trinn, og der behovet er 

størst. Hvilke klasser har størst behov for leksehjelpen? KFU mener 

leksehjelp burde være obligatorisk for alle. Vi ser det kan være 

vanskelig å få elevene til å sitte igjen inne med leksene hvis de får 

velge.  

 

SAK 10-10  Rektormøte 

Kort oppsummering av rektormøte. Vi ser at noen av rektorene er flinke 

til å ta til seg forslag fra KFU.  Rektor på Røra skole har blant annet 

laget handlingsplan mot mobbing som vi har etterlyst. Kjempebra!  

    

SAK 11-10  Eventuelt: Gjerde ved Granaelva 

Sak i forbindelse med sikring ved elv ved Sakshaug skole. FAU ved 

Sakshaug skole har kjempet for å få satt opp gjerde mot Granaelva som 

går nedenfor barneskolen. Ca 50 meter av elva er ikke sikret med 

gjerde. Det er stor vannføring i elva og foreldrene er bekymret for at 

barna skal falle uti elva. Lærerne må stå vakt ved elva for å forsikre seg 

at ikke dette skjer. Saken har vært oppe i FAU ved skolen flere ganger, 

det har blitt tatt opp med rektor, men rektor har bestemt at det skal stå 



åpent. FAU ved Sakshaug skole har sendt brev til kommunen flere 

ganger, uten å få respons. KFU sender et brev til kommunen og 

kommunesjefen (Jorun By eller Finn Madsen?) for å få deres synspunkt 

i saken.  

 

 

 

 

 

 

Røra 29.04.10 

 

Siv Mari Kolstad-Heggdal (s.) 

   

 

  


